
 
 

   

      10.03.2023 с. Табарле № 28-2 

 

О признании утратившим силу решение Совета 

Табарлинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 29.12.2018 № 45-4 

«Об утверждении положения «О порядке 

получения муниципальными служащими в 

муниципальном образовании «Табарлинское 

сельское поселение» Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 

разрешение представителя нанимателя 

(работодателя) на участие на безвозмездной 

основе в управлении некоммерческими 

организациями (кроме политических партий) в 

качестве единоличного представительного 

органа или вхождение в состав их 

коллегиальных органов управления» 

 

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Кадряковское сельское поселение» Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, в целях приведения в соответствие муниципального 

нормативного правового акта по результатам предварительной юридической 

проверки муниципальных нормативных правовых актов и мониторинга 

федеральных законодательств, правового анализа, мониторинга пробелов 

правового регулирования с помощью системы АИС Кодекс - Аналитик 

регионального законодательства, Совет Табарлинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета Табарлинского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 29.12.2018 № 45-4 «Об утверждении положения «О порядке 

получения муниципальными служащими в муниципальном образовании 

«Табарлинское сельское поселение» Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан разрешение представителя нанимателя (работодателя) 



на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими 

организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного 

представительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов 

управления». 

2. Настоящее решение опубликовать в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в 

составе портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-

адресу: https://agryz.tatarstan.ru, а также обнародовать на специальном 

информационном стенде, расположенном на территории органов местного 

самоуправления Табарлинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

https://agryz.tatarstan.ru/

